
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 577,302 577,302

29 令和2年7月3日 ７　資料作成費 コピー用紙 (株)あづま商事 6,930 570,372

30 令和2年7月3日 ７　資料作成費 令和２年７月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 523,716

31 令和2年7月3日 １　調査研究費 令和２年７月ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 940 522,776

502 2 令和2年7月16日 ０　交付金
令和２年７月～９月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 1,422,776

32 令和2年7月22日 １　調査研究費 令和２年７月ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 3,000 1,419,776

33 令和2年7月24日 １　調査研究費 令和２年７月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 1,490 1,418,286

34 令和2年7月27日 ８　資料購入費 令和２年７月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,413,886

35 令和2年7月31日 ８　資料購入費 令和２年７月分公明新聞 井原幸夫 1,887 1,411,999

36 令和2年7月31日 ８　資料購入費 令和２年７月分神戸新聞 ASA川西中央 4,037 1,407,962

37 令和2年7月31日 １　調査研究費 令和２年７月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売株式会社 1,800 1,406,162

38 令和2年8月3日 ７　資料作成費 配線器具 株式会社エディオン 9,140 1,397,022

39 令和2年8月3日 ７　資料作成費 配線器具 ロイヤルホームセンター 10,968 1,386,054

40 令和2年8月3日 ７　資料作成費 令和2年紙折り機再リース料 シャープファイナンス株式会社 8,844 1,377,210

41 令和2年8月3日 ７　資料作成費 令和２年８月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,330,554

42 令和2年8月4日 ７　資料作成費 コピー用紙ほか （株）あづま商事 13,875 1,316,679

43 令和2年8月7日 ７　資料作成費 マグネットフック コーナン商事株式会社 7,040 1,309,639

44 令和2年8月14日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 1,400 1,308,239

45 令和2年8月16日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(麻田) 田中産業株式会社 760 1,307,479

46 令和2年8月20日 ７　資料作成費 令和２年８月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,415 1,302,064

47 令和2年8月21日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 3,000 1,299,064
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48 令和2年8月21日 ７　資料作成費 配線器具 コーナン商事株式会社 523 1,298,541

49 令和2年8月25日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 2,370 1,296,171

50 令和2年8月25日 ８　資料購入費 令和２年８月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,291,771

51 令和2年8月28日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(大崎)
株式会社ミツワ、コスモ石油販売株
式会社、伊丹産業株式会社 2,700 1,289,071

52 令和2年8月28日 ８　資料購入費 令和２年８月分神戸新聞 ASA川西中央 4,037 1,285,034

53 令和2年8月31日 ８　資料購入費 令和２年８月分公明新聞 井原幸夫 1,887 1,283,147

54 令和2年9月3日 ７　資料作成費 令和２年９月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,236,491

55 令和2年9月9日 ７　資料作成費 結束バンドほか コーナン商事株式会社 2,486 1,234,005

56 令和2年9月12日 １　調査研究費 令和２年８月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 1,720 1,232,285

57 令和2年9月17日 ６　会議費 webカメラ 株式会社エディオン 13,050 1,219,235

58 令和2年9月18日 １　調査研究費 令和２年９月ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 1,090 1,218,145

59 令和2年9月20日 １　調査研究費 令和２年９月ガソリン代(麻田) コストコ 360 1,217,785

60 令和2年9月21日 １　調査研究費 令和２年９月ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 2,780 1,215,005

61 令和2年9月23日 １　調査研究費 令和２年９月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売株式会社 2,700 1,212,305

62 令和2年9月28日 ８　資料購入費 令和２年９月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,207,905

63 令和2年9月30日 ８　資料購入費 令和２年９月分公明新聞他 井原幸夫 2,096 1,205,809

64 令和2年9月30日 ８　資料購入費 令和２年９月分神戸新聞 ASA川西中央 4,037 1,201,772

合計 1,477,302 275,530 1,201,772
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